
Komenda Główna Straży Granicznej
https://www.strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2017/5510,36BFBLiI17.html
17.05.2025, 12:08

36/BF/BŁiI/17

19.09.2017 Wioleta Bankowicz Rejestr zmian

Budowa Krajowego Komponentu PNR. Zakup infrastruktury sprzętowo-
programowej dla systemu PNR oraz systemów wspomagających - etap
1.

Termin składania ofert
25.09.2017 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
32420000, 32422000, 50000000, 48000000, 48620000

Wartość zamówienia
powyżej 418 000 euro

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 1.11 MB) 19.09.2017 09:00
Załącznik nr 1 Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (doc, 70.5 KB) 19.09.2017
09:00
Załacznik nr 2 i 2 a Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i o spełnieniu warunków udziału
w postępowaniu (doc, 80.5 KB) 19.09.2017 09:00
Załącznik nr 3 Wykaz dostaw część 1 zamówienia (doc, 47.5 KB) 19.09.2017 09:00
Załącznik nr 3a Wykaz dostaw część 2 zamówienia (doc, 46.5 KB) 19.09.2017 09:00
Załącznik nr 3b Wykaz dostaw częśc 3 zamówienia (doc, 47 KB) 19.09.2017 09:00
Załacznik nr 4 Wykaz osób część 1 zamówienia (doc, 68 KB) 19.09.2017 09:00
Załącznik nr 4a Wykaz osób częśc 2 zamówienia (doc, 68 KB) 19.09.2017 09:00
Załącznik nr 4b Wykaz osób część 3 zamówienia (doc, 68 KB) 19.09.2017 09:00
Pytania i odpowiedzi dot. ogłoszenia (pdf, 1011.17 KB) 21.09.2017 15:05
Zmiana ogłoszenia - sprostowanie (pdf, 1.44 MB) 21.09.2017 15:06
Pytania i odpowiedzi dot. ogłoszenia (pdf, 293.12 KB) 22.09.2017 09:04
Wynik postępowania w części 2 i 3 (pdf, 160.6 KB) 01.12.2017 14:48
Wynik postępowania w części 1 zamówienia (pdf, 163.43 KB) 12.12.2017 15:23

http://www.strazgraniczna.pl/pl/changelog/5510,dok.html
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15120/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15120/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15122/Wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniu.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15122/Wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniu.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15122/Wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniu.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15123/Oswiadczenieospelnieniuwarunkow.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15123/Oswiadczenieospelnieniuwarunkow.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15123/Oswiadczenieospelnieniuwarunkow.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15124/Zalnr3Wykazdostawcz1.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15124/Zalnr3Wykazdostawcz1.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15125/Zalnr3Wykazdostawcz2.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15125/Zalnr3Wykazdostawcz2.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15126/Zalnr3Wykazdostawcz3.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15126/Zalnr3Wykazdostawcz3.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15127/Zalnr4Wykazosobcz1.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15127/Zalnr4Wykazosobcz1.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15128/Zalnr4aWykazosobcz2.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15128/Zalnr4aWykazosobcz2.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15129/Zalnr4bWykazosobcz3.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15129/Zalnr4bWykazosobcz3.doc
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15166/pytaniaiodpowiedziIseria.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15166/pytaniaiodpowiedziIseria.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15167/Zmianaogloszeniaozamowieniu-sprostowanie.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15167/Zmianaogloszeniaozamowieniu-sprostowanie.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15171/PytaniaiodpowiedziIIseria.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15171/PytaniaiodpowiedziIIseria.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15993/wynikpostepowaniacz2i3zamowienia.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/15993/wynikpostepowaniacz2i3zamowienia.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16077/wynikpostepowaniawczesci1zamowienia.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16077/wynikpostepowaniawczesci1zamowienia.pdf

